



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Hagebro ApS

Viborgvej 326, Bjørnkjær, 7830 Vinderup

CVR-nr. 43 53 23 83

Årsrapport

22. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Flemming Andreas Hesselaa Kobborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. september 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hagebro ApS Viborgvej 326 Bjørnkjær 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 43 53 23 83 Regnskabsår: 22. september - 31. december
Direktion	Flemming Andreas Hesselaar Kobborg, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Torvegade 2, 7600 Struer
Modervirksomhed	Hesselaar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at erhverve, eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.270 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.694 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 22. september 2022 ved kontant indskud af 40.000 kr. til kurs 100.

Selskabet har fået gældseftergivet mellemregning med koncernforbundet selskab, hvilket har påvirket egenkapitalen positivt med 2.850.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	45.270
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.811
Resultat før finansielle poster	-17.541
Øvrige finansielle omkostninger	-16
Resultat før skat	-17.557
Skat af årets resultat	3.863
Årets resultat	-13.694
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.694
Disponeret i alt	-13.694

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.718.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.718.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.718.160</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.400
Udsudte skatteaktiver	3.863
Andre tilgodehavender	8.974
Tilgodehavender i alt	<u>45.237</u>
Likvide beholdninger	<u>254.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>299.739</u>
Aktiver i alt	<u>3.017.899</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>2.836.306</u>
Egenkapital i alt	<u>2.876.306</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.000
Anden gæld	<u>4.083</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.593</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>141.593</u>
 Passiver i alt	 <u>3.017.899</u>
 1 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.694	-13.694
Gældseftergivelse af mellemregning med koncernforbundet selskab	0	2.850.000	2.850.000
	40.000	2.836.306	2.876.306

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesselaa Holding ApS, CVR-nr. 29204268, som er administrationsselskab og hæfter fra og med indkomståret 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten 2023 for Hesselaa Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.